
Основен суд Струга - извештај за месец 4.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

6 6 0 12 11 1
Разни вонпарнични
предмети

31 11 0 42 10 32Физичка делба

741 34 0 775 34 741Оставина

114 6 0 120 110 10
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 229 0 231 225 6Заверки

5 7 0 12 6 6Замолници

899 293 1192 396 796Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Против  извршување

5 4 0 9 3 6
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 0 1Издавање дозволи

5 6 11 3 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

32 10 0 42 11 31Семејни спорови

89 9 0 98 30 68Работни спорови
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19 2 0 21 0 21Трговски спорови

11 18 0 29 7 22Стечај

1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

47 2 0 49 6 43Облигациони спорови

166 28 0 194 30 164Имотни спорови

11 0 0 11 0 11
Платни налози по
приговор

203 24 0 227 33 194Парнични-мала вредност

579 93 672 117 555Вкупно - вид на предмет 0

1483 392 1875 516 1359Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 4 0 9 6 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

5 4 9 6 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

272 80 0 352 78 274
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

34 1 0 35 2 33
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

17 5 0 22 4 18
Извршување на одземен
имот и предмети

3 20 0 23 20 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

42 30 0 72 6 66
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

368 136 504 110 394Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Кривични предмети
спрема малолетници

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

74 17 0 91 21 70
Предмети за кривично
полнолетни

19 228 0 247 244 3Разни кривични предмети

2 20 0 22 18 4
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

95 266 361 283 78Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 1 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 2 3 1 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Разни прекршочни
предмети

257 56 0 313 60 253Прекршочни предмети

257 59 316 63 253Вкупно - вид на предмет 0

726 467 1193 463 730Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

12 135 0 147 145 2
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

12 137 149 147 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 4 0
Слободен пристап до
информации

1 0 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

3 2 5 5 0Вкупно - вид на предмет 0

15 139 154 152 2Вкупно - област 0

2224 998 3222 1131 2091Вкупно 0
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